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1. Banda Marcial 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Atos Porfírio de Souza 7,67 2,50 9,40 8,19 Aprovado 

2 Richard Rodrigues Lucena da Silva 7,80 4,20 9,00 8,16 Aprovado 

3 Wesley Raimundo Ramos da Silva 8,77 5,50 7,80 7,86 Lista de espera 

4 Adônis Gedilson Henrique Silva 7,82 7,00 7,80 7,73 Lista de espera 

5 Antonio Marcos de Lima Padilha 8,25 5,00 - - - 

6 Ellani Santos Neves 8,61 3,70 - - - 

7 José Carlos Santana de Souza 9,24 3,00 - - - 

8 José Luís Macena de Araújo 7,23 2,50 - - - 

9 Lyana de Oliveira Nascimento 8,27 1,50 - - - 

10 Sthefenny Barbosa da Silva 8,94 5,00 - - - 

11 Thalita Polyana da Silva 8,73 5,50 - - - 

12 Thalyson Hugo Campos Padilha 8,07 2,50 - - - 

 

 

2. Coordenação de Controle Acadêmico 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Hevellyn Michelly M. Neves dos Santos 9,36 4,20 8,00 8,03 Aprovada 

2 Amana Jahel Elias Serafim 8,82 3,20 6,00 6,57 Lista de espera 

3 Gustavo de Lima Barbosa 8,94 4,70 5,50 6,45 Lista de espera 

4 Kauany Biatriz Marcolino Pinheiro 8,10 3,00 4,00 5,13 Lista de espera 

5 Marina Vitoria da Costa 7,30 3,70 1,50 3,46 Lista de espera 

6 Ana Karoline de Oliveira Barbosa 8,26 2,00 - - - 

7 Josivânia Cassiano dos Santos 8,31 4,50 - - - 

8 Maria Eduarda Bezerra Barbosa 8,89 5,50 - - - 

9 Mikaely Santos de Oliveira 7,75 3,00 - - - 

10 Wiliam Félix da Silva 7,90 2,50 - - - 

 

 

3. Coordenação de Esportes 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Luan da Silva Lima 9,33 6,00 10,00 9,40 Aprovado 

2 Maria Eduarda Ferreira da Costa Silva 8,88 3,50 9,00 8,41 Lista de espera 

3 Antonio Marcos de Lima Padilha 8,25 5,00 7,50 7,48 Lista de espera 

4 Damião Henrique dos S. Nascimento 8,30 5,20 5,70 6,43 Lista de espera 

5 Rawan Gomes Martins 9,02 5,00 5,20 6,33 Lista de espera 

6 Thomaz Emiliano Cavalcante Filho 7,68 2,70 4,50 5,27 Lista de espera 

7 Alan Victor Lira Alves da Silva 8,83 3,50 3,00 4,80 Lista de espera 



 

 

8 Alejandro Fernandes Ferreira da Silva 7,77 5,80 3,00 4,71 Lista de espera 

9 Gustavo Martins Alves 9,01 3,00 2,80 4,68 Lista de espera 

10 Mikaely Santos de Oliveira 7,75 3,00 2,60 4,19 Lista de espera 

11 Lucas Emanuel Cruz Anieri 9,32 3,70 1,70 4,19 Lista de espera 

12 Marcus Vinicius Gonçalves da Costa 8,77 8,00 1,20 4,15 Lista de espera 

13 Vitoria Evellyn Pereira da Silva 8,05 3,50 1,80 3,85 Lista de espera 

14 Klívia Moreira Reis Vicente 7,58 1,20 1,80 3,47 Lista de espera 

15 Lucas Henrique de Oliveira Bento 7,83 1,70 1,50 3,42 Lista de espera 

16 Isaac Natan Gomes Santos 8,53 3,50 0,60 3,27 Lista de espera 

17 João Vitor Pereira de Andrade 7,78 3,00 0,60 2,99 Lista de espera 

18 Ana Maria Costa da Silva 9,02 5,50 - - - 

19 Elivelton Sobrinho de Lima 8,44 1,50 - - - 

20 João Alison da Silva Ferreira 7,00 1,20 - - - 

21 Jonatas Luan de Lima Isidio 9,10 7,00 - - - 

22 Luciana Karla da Silva Barbosa 7,50 0,50 - - - 

23 Lyana de Oliveira Nascimento 8,27 1,50 - - - 

24 Maria José Marcelino da Silva 7,40 0,00 - - - 

25 Mateus Vitor Silva de Oliveira 8,28 6,00 - - - 

26 Maycon Douglas Souza Fideles 8,26 7,70 - - - 

27 Pedro Emanuel da Silva Marques 8,96 3,00 - - - 

28 Sara Josilene Feliciano da Silva 8,20 4,20 - - - 

29 Sthefenny Barbosa da Silva 8,94 5,00 - - - 

 

 

4. Coordenação de Estágios 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Gustavo de Lima Barbosa 8,94 4,70 8,50 8,25 Aprovado 

2 Maria Edna Agostinho Campos 8,66 4,00 8,50 8,10 Lista de espera 

3 José Bento da Silva Filho 9,12 3,00 8,00 7,84 Lista de espera 

4 Yasmin da Silva Pereira da Costa 9,15 6,20 7,00 7,57 Lista de espera 

5 Sérgio Cardoso da Silva 9,35 6,20 5,50 6,73 Lista de espera 

6 Ivone Camelo de Lima 9,12 5,00 5,00 6,24 Lista de espera 

7 Ana Maria Costa da Silva 9,02 5,50 - - - 

8 Diogenes José Santos da Silva 7,52 2,50 - - - 

9 Lohana dos Santos 9,26 2,50 - - - 

10 Micaelen da Silva Lima 8,24 5,20 - - - 

11 Milena de Assis Silva 8,07 1,20 - - - 

12 Sara Josilene Feliciano da Silva 8,20 4,20 - - - 

 

 

5. Coordenação Geral de Ensino 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Yasmin da Silva Pereira da Costa 9,15 6,20 9,10 8,83 Aprovada 

2 Laianny Araújo Barbosa 8,18 3,50 9,80 8,68 Lista de espera 

3 Maria Jardieli Cosme dos Santos 8,47 6,20 9,10 8,62 Lista de espera 

4 Jamilly de Lima Gomes 8,60 5,50 9,10 8,59 Lista de espera 

5 Evelyn Oliveira da Silva 9,00 3,00 9,30 8,58 Lista de espera 

6 Lucas Emanuel Cruz Anieri 9,32 3,70 9,00 8,57 Lista de espera 

7 Leonardo Pereira Bezerra 8,27 5,00 9,30 8,56 Lista de espera 



 

 

8 Daiana Grigório da Silva 8,79 3,80 9,20 8,54 Lista de espera 

9 Maria Edna Agostinho Campos 8,66 4,00 9,20 8,52 Lista de espera 

10 Vinícius Cardoso Silva 8,73 5,00 9,00 8,52 Lista de espera 

11 Stefhane Dayanna Gomes A. de Morais 9,32 2,00 9,00 8,40 Lista de espera 

12 Yasmim Kíssia Barbosa Santos 8,10 5,50 9,00 8,38 Lista de espera 

13 Gustavo Martins Alves 9,01 3,00 8,80 8,28 Lista de espera 

14 Thais Alves de Lima 8,12 2,50 9,10 8,15 Lista de espera 

15 Elivelton Sobrinho de Lima 8,44 1,50 9,00 8,08 Lista de espera 

16 Benjamin Rafael Ferreira da Costa Silva 8,28 3,00 8,40 7,82 Lista de espera 

17 Ivone Camelo de Lima 9,12 5,00 - - - 

18 José Carlos dos Santos 9,32 0,00 - - - 

19 José Ellison Marques Barreto 7,87 3,00 - - - 

20 Kerssia Liliane Santos de Melo 7,60 2,00 - - - 

21 Manuel Eduardo Barbosa da Silva 9,13 3,00 - - - 

22 Sara Josilene Feliciano da Silva 8,20 4,20 - - - 

 

 

6. Coordenação Pedagógica 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Amana Jahel Elias Serafim 8,82 3,20 7,83 7,66 Aprovada 

2 Iran Pessôa dos Santos Neto 8,14 6,50 6,85 7,20 Lista de espera 

3 Micaelen da Silva Lima 8,24 5,20 7,00 7,19 Lista de espera 

4 Karla Maria Felipe de Oliveira 8,44 1,00 6,33 6,43 Lista de espera 

5 Aline Ruana Alves Rodrigues 9,50 6,00 4,68 6,26 Lista de espera 

6 Amauryllia Adrielly de Lima Mélo 9,12 4,50 4,68 5,99 Lista de espera 

7 Thayelle Alves Mendes 8,47 4,30 4,70 5,79 Lista de espera 

8 Felipe Silva Costa 8,02 1,00 4,51 5,21 Lista de espera 

9 Maria Antonia Lucas Costa 9,06 3,50 1,68 4,08 Lista de espera 

10 José Ellison Marques Barreto 7,87 3,00 2,00 3,86 Lista de espera 

11 Taemily Sabrina A. do Nascimento 8,68 5,70 0,54 3,50 Lista de espera 

12 José Vitor de Oliveira 7,87 6,50 0,33 3,21 Lista de espera 

13 Yasmim Kíssia Barbosa Santos 8,10 5,50 0,32 3,17 Lista de espera 

14 Wiliam Félix da Silva 7,90 2,50 - - - 

 
 

7. Diretoria do CAVN 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Amauryllia Adrielly de Lima Mélo 9,12 4,50 7,60 7,75 Aprovada 

2 Maria Gerlane Fernandes da Silva 8,48 5,00 6,90 7,18 Lista de espera 

3 Jamilly de Lima Gomes 8,60 5,50 6,70 7,15 Lista de espera 

4 Vinício Henrique Marques de Lima 8,74 7,70 6,20 7,11 Lista de espera 

5 Eduardo da Silva Ferreira 8,80 8,50 5,80 6,97 Lista de espera 

6 Stefhane Dayanna Gomes A. de Morais 9,32 2,00 6,40 6,84 Lista de espera 

7 Maria Tainá Vicente da Silva 8,95 6,70 5,70 6,78 Lista de espera 

8 Aline Ruana Alves Rodrigues 9,50 6,00 5,50 6,75 Lista de espera 

9 Evelyn Oliveira da Silva 9,00 3,00 5,80 6,48 Lista de espera 

10 Camila Barbosa Braga da Costa 8,03 3,50 5,20 5,88 Lista de espera 

11 Marina Vitoria da Costa 7,30 3,70 5,30 5,74 Lista de espera 

12 Estela Tobana Tchenque 8,67 3,70 - - - 

13 Josivânia Cassiano dos Santos 8,31 4,50 - - - 



 

 

8. Laboratório de Informática 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 José Vitor Alves de Azevedo 7,42 6,50 9,00 8,28 Aprovado 

2 Klebson Rennan Silva Pereira 8,87 6,20 8,00 8,08 Lista de espera 

3 Mateus da Silva Gonçalves 8,80 5,50 8,00 7,99 Lista de espera 

4 Luan da Silva Lima 9,33 6,00 7,00 7,60 Lista de espera 

5 Kauany Biatriz Marcolino Pinheiro 8,10 3,00 6,00 6,33 Lista de espera 

6 Priscila Cruz de Lima 8,67 7,30 5,00 6,33 Lista de espera 

7 Reydson Hardmann dos Santos Lima 8,38 6,30 5,00 6,14 Lista de espera 

8 Luis Fernando Goncalves de Lima 8,44 4,00 5,00 5,93 Lista de espera 

9 Manuel Eduardo Barbosa da Silva 9,13 3,00 4,00 5,44 Lista de espera 

10 Joyce Karen Domingos de Sousa 8,74 2,50 4,00 5,27 Lista de espera 

11 Elias do Nascimento Cabral 7,90 2,50 4,00 5,02 Lista de espera 

12 Maria Isabel de Araújo Sousa 8,01 6,20 2,00 4,22 Lista de espera 

13 Eduardo da Silva Ferreira 8,80 8,50 - - - 

14 Estela Tobana Tchenque 8,67 3,70 - - - 

15 Fernando Silva Lima 8,82 6,20 - - - 

16 Marcelina João Mendes 8,64 1,20 - - - 

17 Maria Eduarda da Costa 7,18 4,70 - - - 

18 Ryan Pedro Souza Santos 7,97 3,00 - - - 

19 Tamile do Nascimento Siqueira 8,23 5,50 - - - 

20 Tiago Silva de Oliveira Filho 7,90 8,30 - - - 

21 Vitória Azevedo Aleixo 8,08 1,00 - - - 

 

 

9. Paisagismo 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Leonardo Pereira Bezerra 8,27 5,00 8,70 8,20 Aprovado 

2 Kerssia Liliane Santos de Melo 7,60 2,00 8,50 7,58 Aprovada 

3 Diogenes José Santos da Silva 7,52 2,50 8,00 7,31 Lista de espera 

4 José Vitor Alves de Azevedo 7,42 6,50 - - - 

 

 

10. Residência Estudantil Feminina/CAEST 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Sayanne Vitória Gomes Lima 9,38 4,20 7,50 7,73 Aprovada 

2 Ellani Santos Neves 8,61 3,70 7,00 7,15 Lista de espera 

3 Joyce Karen Domingos de Sousa 8,74 2,50 7,00 7,07 Lista de espera 

4 Benjamin Rafael Ferreira da Costa Silva 8,28 3,00 7,00 6,98 Lista de espera 

5 Erika Livia Ferreira da Silva 8,32 2,50 7,00 6,95 Lista de espera 

6 Laianny Araújo Barbosa 8,18 3,50 6,50 6,70 Lista de espera 

7 Maria Antonia Lucas Costa 9,06 3,50 6,00 6,67 Lista de espera 

8 Thalita Polyana da Silva 8,73 5,50 5,50 6,47 Lista de espera 

9 Vanessa Soares de Castro 8,03 0,50 6,50 6,36 Lista de espera 

10 Raniele Conceição da Silva 7,60 4,00 6,00 6,28 Lista de espera 

11 Priscila Cruz de Lima 8,67 7,30 3,50 5,43 Lista de espera 

12 Maria Eduarda Bezerra Barbosa 8,89 5,50 - - - 

13 Raíssa Maria de Araújo Oliveira 8,33 2,50 - - - 



 

 

14 Rubi Ribeiro da Silva Moura 7,17 5,50 - - - 

15 Vitória Azevedo Aleixo 8,08 1,00 - - - 

 

 

11. Residência Estudantil Masculina/CAEST 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Sérgio Cardoso da Silva 9,35 6,20 6,50 7,33 Aprovado 

2 Rawan Gomes Martins 9,02 5,00 6,00 6,81 Lista de espera 

3 Reydson Hardmann dos Santos Lima 8,38 6,30 5,00 6,14 Lista de espera 

4 José Elder da Silva Justino 8,33 4,70 4,50 5,67 Lista de espera 

5 Iego Fidelis Dantas 7,39 7,20 4,50 5,64 Lista de espera 

6 João Alison da Silva Ferreira 7,00 1,20 4,50 4,92 Lista de espera 

7 Klebson Rennan Silva Pereira 8,87 6,20 2,50 4,78 Lista de espera 

8 José Luís Macena de Araújo 7,23 2,50 2,50 3,92 Lista de espera 

9 Cauã Oliveira da Silva 8,84 1,70 - - - 

10 Jonatas Luan de Lima Isidio 9,10 7,00 - - - 

11 José Higor Marques de Araújo 7,37 4,20 - - - 

12 Maycon Douglas Souza Fideles 8,26 7,70 - - - 

13 Tiago Silva de Oliveira Filho 7,90 8,30 - - - 

 

 

12. Laboratório de Pesquisa e Desenvolvimento de Produtos Cárneos - LPDPC 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 João Victor de Oliveira Teodório 9,15 3,20 9,00 8,47 Aprovado 

2 Raíssa Maria de Araújo Oliveira 8,33 2,50 9,00 8,15 Lista de espera 

3 Sanderley Soares Feitosa 9,24 3,70 8,00 7,94 Lista de espera 

4 José Carlos Santana de Souza 9,24 3,00 8,00 7,87 Lista de espera 

5 Isly Daene de Fontes Barbosa 8,14 4,20 8,00 7,66 Lista de espera 

6 Juvenilson João Falcão 8,85 1,20 7,50 7,28 Lista de espera 

7 Klívia Moreira Reis Vicente 7,58 1,20 3,50 4,49 Lista de espera 

 

 

13. Laboratório de Agricultura 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Lucas Gabriel Alexandre Bezerril 8,49 5,00 9,40 8,69 Aprovado 

2 J Desire Guyon Bipoun Honla 8,80 3,70 9,20 8,53 Lista de espera 

3 Hellyverton Alves Gama 8,42 2,00 9,60 8,49 Lista de espera 

4 Kívia Alessandra Gouveia da Silva 9,01 1,50 9,40 8,49 Lista de espera 

5 Abrão Tchuda 8,75 1,20 9,20 8,27 Lista de espera 

6 Abraão Geronimo Pedro 8,33 0,00 9,20 8,02 Lista de espera 

7 Lucas Henrique de Oliveira Bento 7,83 1,70 - - - 

 

 

14. Apicultura 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Vinícius Cardoso Silva 8,73 5,00 10,00 9,12 Aprovado 

2 Jeronimo Gustavo Araujo dos Santos 7,59 6,30 8,00 7,71 Lista de espera 



 

 

3 Raul Victor Augusto de Araujo 7,83 5,70 6,00 6,52 Lista de espera 

4 Lismar de Macena Santos 9,30 7,20 - - - 

5 Richard Rodrigues Lucena da Silva 7,80 4,20 - - - 

6 Wesley Raimundo Ramos da Silva 8,77 5,50 - - - 

 

 

15. Meliponicultura 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Jeronimo Gustavo Araujo dos Santos 7,59 6,30 8,00 7,71 Aprovado 

 

 

16. Laboratório de Bebidas 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Bribe Incate 8,96 1,20 10,00 8,81 Aprovado 

2 Virginia José Indequi 8,80 1,20 9,00 8,16 Lista de espera 

3 Sebastião Baldé 8,73 3,70 8,50 8,09 Lista de espera 

4 Juvenilson João Falcão 8,85 1,20 8,00 7,58 Lista de espera 

5 Emilly Thamara Duarte da Silva 8,24 4,20 7,00 7,09 Lista de espera 

 

 

17. Laboratório da Clínica Fitossanitária 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Abraão Geronimo Pedro 8,33 0,00 9,80 8,38 Aprovado 

 

 

18. Laboratório de Análises Físiso-Químicas de Alimentos  

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Milena de Assis Silva 8,07 1,20 8,50 7,64 Aprovada 

2 Damiana Belarmino da Silva 8,04 2,50 4,25 5,21 Lista de espera 

3 Ellen Cryslaynne Santos da Silva 8,77 3,00 1,75 3,98 Lista de espera 

4 Maria Jardieli Cosme dos Santos 8,47 6,20 1,00 3,76 Lista de espera 

5 Maria Betânia Costa Campos Santos 7,14 2,50 2,25 3,74 Lista de espera 

6 Luciana Karla da Silva Barbosa 7,50 0,50 - - - 

7 Marcelina João Mendes 8,64 1,20 - - - 

8 Nelson Cletche Bulna 8,64 3,70 - - - 

9 Silvano Cumba 7,08 1,20 - - - 

10 Tamile do Nascimento Siqueira 8,23 5,50 - - - 

 

 

19. Laboratório de Aquicultura 

 

N. 
Nome CRE* CVS ASR 

Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Alessandra Santos da Silva 8,30 3,80 6,00 6,47 Aprovada 

2 Atos Porfirio de Souza 7,67 2,50 3,20 4,47 Lista de espera 

 

 

 



 

 

20. Laboratório de Beneficiamento de Leite - LBL 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Ezequiel da Silva Clusse 9,13 1,20 9,00 8,26 Aprovado 

2 Bribe Incate 8,96 1,20 9,00 8,21 Aprovado 

3 Hilário Flávio Ianhapam 8,96 3,70 8,00 7,86 Lista de espera 

4 Luiz Miguel Lima do Nascimento 8,39 4,00 8,00 7,72 Lista de espera 

5 Genita Mendes 8,94 1,20 8,00 7,60 Lista de espera 

6 Taemily Sabrina A. do Nascimento 8,68 5,70 7,00 7,37 Lista de espera 

7 Sanderley Soares Feitosa 9,24 3,70 7,00 7,34 Lista de espera 

8 Maria Gerlane Fernandes da Silva 8,48 5,00 7,00 7,24 Lista de espera 

9 José Bento da Silva Filho 9,12 3,00 6,00 6,64 Lista de espera 

10 Pedro Emanuel da Silva Marques 8,96 3,00 6,00 6,59 Lista de espera 

11 Thaene Macena Dantas da Silva 8,37 4,50 6,00 6,56 Lista de espera 

12 Iego Fidelis Dantas 7,39 7,20 5,00 5,94 Lista de espera 

13 Isly Daene de Fontes Barbosa 8,14 4,20 - - - 

14 Luis Fernando Goncalves de Lima 8,44 4,00 - - - 

15 Ryan Pedro Sousa Santos 7,97 3,00 - - - 

 

 

21. Laboratório de Bovinocultura – LABOV 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Maria Isabel de Araújo Sousa 8,01 6,20 7,50 7,52 Aprovado 

2 Lismar de Macena Santos 9,30 7,20 6,00 7,11 Aprovado 

3 Philipe Alves do Nascimento 8,48 0,00 7,50 7,04 Lista de espera 

4 Messias de Lima Silva 8,52 6,20 6,00 6,78 Lista de espera 

5 Jackson Lima de Oliveira 7,33 5,50 6,50 6,65 Lista de espera 

6 Ingrid Paulino Ribeiro da Silva 7,92 5,50 6,00 6,53 Lista de espera 

7 Hellyverton Alves Gama 8,42 2,00 6,00 6,33 Lista de espera 

8 Jacob Mangada Namou 8,81 3,70 5,50 6,31 Lista de espera 

9 Jéssica Sayonara Silva de Assis 7,92 6,20 5,50 6,30 Lista de espera 

10 Jose Armando Salustino Gonçalves 8,16 2,50 5,50 6,00 Lista de espera 

11 Edgar da Silva 7,63 3,70 5,00 5,66 Lista de espera 

12 Hilário Flávio Ianhapam 8,96 3,70 4,00 5,46 Lista de espera 

13 José Elder da Silva Justino 8,33 4,70 2,50 4,47 Lista de espera 

14 Aline Rayane de Pádua Lima 7,69 2,50 - - - 

15 J Desire Guyon Bipoun Honla 8,80 3,70 - - - 

16 João Pedro Cesário Félix 8,45 4,30 - - - 

17 João Vitor Pereira de Andrade 7,78 3.00 - - - 

18 Maria José Marcelino da Silva 7,40 0,00 - - - 

19 Rubi Ribeiro da Silva Moura 7,17 5,50 - - - 

 

 

22. Laboratório de Caprinocultura e Ovinocultura 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Luis Eduardo da Silva Justino 9,40 4,70 10,00 9,29 Aprovado 

2 Messias de Lima Silva 8,52 6,20 10,00 9,18 Lista de espera 

3 Laryssa de Macena Santos 8,33 2,20 10,00 8,72 Lista de espera 

4 Allisson Miguel da Silva 7,90 6,20 9,50 8,69 Lista de espera 



 

 

5 Elias do Nascimento Cabral 7,90 2,50 10,00 8,62 Lista de espera 

6 Philipe Alves do Nascimento 8,48 0,00 9,50 8,24 Lista de espera 

7 Ingrid Paulino Ribeiro da Silva 7,92 5,50 8,50 8,03 Lista de espera 

8 Kívia Alessandra Gouveia da Silva 9,01 1,50 8,50 7,95 Lista de espera 

9 Aline Rayane de Pádua Lima 7,69 2,50 8,80 7,84 Lista de espera 

10 Thalyson Hugo Campos Padilha 8,07 2,50 8,50 7,77 Lista de espera 

11 Adriele Silva de Sousa 7,60 4,20 8,00 7,50 Lista de espera 

 

 

23. Laboratório de Cunicultura  

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Luis Eduardo da Silva Justino 9,40 4,70 9,20 8,81 Aprovado 

2 Fernando Silva Lima 8,82 6,20 9,00 8,67 Lista de espera 

3 Cauã Oliveira da Silva 8,84 1,70 9,00 8,22 Lista de espera 

4 Abrão Tchuda 8,75 1,20 9,00 8,15 Lista de espera 

5 Maiara Silva Alves 8,32 6,70 8,00 7,97 Lista de espera 

6 Adônis Gedilson Henrique Silva 7,82 7,00 - - - 

7 Allisson Miguel da Silva 7,90 6,20 - - - 

8 Damião Henrique dos S. Nascimento 8,30 5,20 - - - 

9 Jackson Lima de Oliveira 7,63 5,50 - - - 

10 João Pedro Cesário Félix 8,45 4,30 - - - 

11 José Carlos dos Santos 9,32 0,00 - - - 

12 José Higor Marques de Araújo 7,37 4,20 - - - 

 

 

24. Laboratório de Laticínio - PDLAT 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Rayssa Alannys Rosa Soares da Silva 9,73 2,00 9,73 8,96 Aprovada 

2 Vinício Henrique Marques de Lima 8,74 7,70 8,74 8,64 Lista de espera 

3 João Victor de Oliveira Teodório 9,15 3,20 9,15 8,56 Lista de espera 

4 Sebastião Baldé 8,73 3,70 8,73 8,23 Lista de espera 

5 Maria Eduarda Morais Costa 8,79 3,00 8,79 8,21 Lista de espera 

6 Genita Mendes 8,94 1,20 8,94 8,17 Lista de espera 

7 Nelson Cletche Bulna 8,64 3,70 8,64 8,15 Lista de espera 

8 Túlio Pereira dos Santos 8,72 2,50 8,72 8,10 Lista de espera 

9 Virginia José Indequi 8,80 1,20 8,80 8,04 Lista de espera 

10 Thaene Macena Dantas da Silva 8,37 4,50 8,37 7,98 Lista de espera 

11 Karla Maria Felipe de Oliveira 8,44 1,00 8,44 7,70 Lista de espera 

 

 

25. Laboratório de Panificação 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Maria Eduarda Morais Costa 8,79 3,00 9,00 8,34 Aprovado 

2 Hevellyn Michelly M. Neves dos Santos 9,36 4,20 6,00 6,83 Lista de espera 

3 Thayelle Alves Mendes 8,47 4,30 6,00 6,57 Lista de espera 

4 Luiz Miguel Lima do Nascimento 8,39 4,00 6,00 6,52 Lista de espera 

5 Rayssa Alannys Rosa Soares da Silva 9,73 2,00 4,00 5,52 Lista de espera 

6 Túlio Pereira dos Santos 8,72 2,50 4,00 5,27 Lista de espera 



 

 

7 Felipe Silva Costa 8,02 1,00 3,00 4,31 Lista de espera 

8 Emilly Thamara Duarte da Silva 8,24 4,20 - - - 

9 Ezequiel da Silva Clusse 9,13 1,20 - - - 

10 Vitoria Evellyn Pereira da Silva 8,05 3,50 - - - 

 

 

26. Laboratório de Suinocultura 

N. Nome CRE* CVS ASR 
Pontuação 

Final** 
Resultado 

1 Jacob Mangada Namou 8,81 3,70 7,80 7,69 Aprovado 

2 Elizandra da Silva Dantas 7,42 5,50 7,60 7,34 Lista de espera 

3 Lucas Gabriel Alexandre Bezerril 8.49 5,00 7,00 7,25 Lista de espera 

4 Iran Pessôa dos Santos Neto 8,14 6,50 6,50 6,99 Lista de espera 

5 Maria Tainá Vicente da Silva 8,95 6,70 6,00 6,96 Lista de espera 

6 Adriele Silva de Sousa 7,60 4,20 6,20 6,42 Lista de espera 

7 Laryssa de Macena Santos 8,33 2,20 6,10 6,38 Lista de espera 

8 Jéssica Sayonara Silva de Assis 7,92 6,20 - - - 

9 José Vitor de Oliveira 7,87 6,50 - - - 

10 Maiara Silva Alves 8,32 6,70 - - - 

11 Mateus Vitor Silva de Oliveira 8,28 6,00 - - - 

 

 

* Para os estudantes cujo CRE conste 0,00, em razão de ser estudante ingressante, foi utilizada a nota de 

ingresso no Processo Seletivo do CAVN (Art. 3.2 do Edital 09/2024). 

** Segundo o Edital 09/2024, a Pontuação Final é calculada a partir da seguinte média ponderada: 

Pontuação Final = (CRE × 0,3) + (CVS × 0,1) + (ASR × 0,6) 

 

Bananeiras, 05 de abril de 2024. 

 

Rodrigo Ronelli Duarte de Andrade 

Presidente da Comissão de Seleção do CAVN 


